
Sygeplejerske til plejehjemmet Sønderhaven

Vi ønsker at byde endnu én sygeplejerske velkommen på Sønderhaven. Om du er nyuddannet
eller har erfaring er du velkommen. Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer/ugentligt, med
weekendarbejde hver 4. weekend.
Vi er i løbende udvikling og er lige nu optaget af

Løfte det sundhedsfalige niveau og sikre den sundhedsfaglig dokumentation ●

Udvikle og formidle sygeplejen●

Sikre en stabil drift.●

Dine vigtigste opgaver

Klinisk lederskab – kunne agere rollemodel●

Sikre et højt sygeplejefagligt niveau●

Medvirke til at sikre den sundhedsfaglige kvalitet og dokumentation●

Udføre og sikre sygeplejen hos den enkelte beboer●

Tovholder på daglige triagemøder●

Medvirke til at udvikle og fastholde det gode arbejdsmiljø.●

Dine kompetencer

Er autoriseret sygeplejerske●

Er klinisk vejleder eller på sigt ønsker at blive det●

Erfaring med Fælles sprog III og dokumentationssystemet Nexus●

Formår at holde overblik og skabe struktur i samarbejdet med den øvrige personalegruppe ●

Er åben overfor samarbejde med forskellige faggrupper. ●

Det får du hos os 

Et tæt samarbejde med de øvrige sygeplejersker og udviklingssygeplejersken på

Sønderhaven

●

Fokus på kompetenceudvikling●

Et engageret arbejdsfællesskab, hvor du får mulighed for at bruge dine kompetence●

En spændende stilling, hvor tværfaglighed i opgaveløsning skal udvikles og integreres.●

Hvem er vi
Sønderhaven er et plejehjem fra 2012 der rummer 48 boliger fordelt på to etager. En stor del af
beboerne er diagnosticeret med en demenssygdom eller har kognitive skader – derfor er det
essentielt at dagen har kendte rammer, men ingen fast dagsorden.
Vi arbejder målrettet med Ballerup Kommunes værdier.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakteafdelingsleder Kit Laursen på telefon 2146
3526 eller afdelingsleder Sif Gustafsson på telefon 2344 6732
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. april 2026 eller efter aftale.
Ansættelsessamtaler holdes i uge 9.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 22. februar 2026
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi indhenter straffeattest.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og ved hæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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